

Iwana gross AB

559444-7525

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Raid Almoued, Styrelseledamot
2026-03-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Iwana gross AB är verksam inom försäljning av produkter och tjänster inom sitt specifika område. Företaget har sitt säte i Bjuv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget bedrivit sin verksamhet inom försäljning av produkter och tjänster inom sitt område. Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-08-15 - 2024-12-31
Nettoomsättning	8 506 640	1 973 089
Resultat efter finansiella poster	273 713	63 414
Soliditet (%)	11	5

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år främst på grund av ökad försäljning och fler kunder under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	50 352	75 352
Balanseras i ny räkning		50 352	-50 352	0
Årets resultat			217 059	217 059
Vid årets utgång	25 000	50 352	217 059	292 411

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	50 352
Årets resultat	217 059
Summa	267 411
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	267 411
Summa	267 411

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-08-15 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 506 640	1 973 089
Övriga rörelseintäkter		11 023	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 517 663	1 973 089
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 689 381	-1 665 400
Övriga externa kostnader		-486 439	-244 276
Personalkostnader	2	-66 645	0
Summa rörelsekostnader		-8 242 465	-1 909 676
Rörelseresultat		275 198	63 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 486	0
Summa finansiella poster		-1 485	1
Resultat efter finansiella poster		273 713	63 414
Resultat före skatt		273 713	63 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 654	-13 062
Årets resultat		217 059	50 352

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	60 500
Summa materiella anläggningstillgångar		0	60 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	65 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		65 000	0
Summa anläggningstillgångar		65 000	60 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 670 122	1 425 000
Summa varulager m.m.		1 670 122	1 425 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		308 523	0
Övriga fordringar		9 142	0
Summa kortfristiga fordringar		317 665	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		509 189	74 651
Summa kassa och bank		509 189	74 651
Summa omsättningstillgångar		2 496 976	1 499 651
Summa tillgångar		2 561 976	1 560 151

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 352	0
Årets resultat		217 059	50 352
Summa fritt eget kapital		267 411	50 352
Summa eget kapital		292 411	75 352
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 846	0
Skatteskulder		52 347	3 702
Övriga skulder		2 173 372	1 481 097
Summa kortfristiga skulder		2 269 565	1 484 799
Summa eget kapital och skulder		2 561 976	1 560 151

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	60 500
Försäljningar/utrangeringar	-60 500
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	65 000
Årets insättningar och lämnade lån	0
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	65 000
Redovisat värde	65 000

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har inga väsentliga händelser inträffat som påverkar företagens ställning.

Underskrifter

Årsredovisning för Iwana gross AB, 559444-7525
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-14

Raid Almoued
Raid Almoued
Styrelseledamot
2026-03-14